
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIO DE COLABORACIÓN 
ENTRE MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA Y 
CRISTORO RECICLAJE (CAMPAÑA RECICLAJE 
DE VIDRIO), SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z 1 ENE ZU16 

6) h. D 

DECRETO ALC. EXENTO jo_ _ (..,! ÉJ 0 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Convenio de 
Colaboración entre Municipalidad de Independencia y Cristoro Reciclaje (Campaña 
Reciclaje de Vidrio); el memorándum N° 27, de 14 de enero de la Dirección de Medio 
Ambiente Aseo y Paisajismo; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE el Convenio de Colaboración entre 
Municipalidad de Independencia y Cristoro Reciclaje (Campaña Reciclaje de Vidrio), de 
fecha 26 de noviembre de 2015. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este Decreto, 
todas las cláusulas contempladas en el convenio aludido, de 26 de noviembre de 2015. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y hecho, ARCHÍVESE. 

E 
INDEPENDENCIA 


